[Fr. gr. 10] 101 δυνάμειως V : δυναμένους M || 107 αίωνων Holl :
 αιώνος VM || 108 <δι' > ής nos, iuxta Holl in app. : ήν VM || 109
 προσαγωγεί V^{ao} : -γῆ V^{ao}M || 110 χρώμενα M : χρώμεθα V ||
 111 φαντασιασθείσα (σιασθεί sup. ras. V) || 112 <αυτών> nos,
 iuxta Holl in app.

120 *habens, ecce iudex in proximo et praeco me iubet meae* [Hv 125]
defensionis adesse: tu autem, quasi quae scias ulrorumque
nostrorum rationem tamquam unum [te] existentem, iudici
adsiste. Mater autem cito, audiens haec, homericam 8
 124 *inferorum galeam eis superimposuit, ut inuisibiliter*
effugerent iudicem, et statim eripiens eos in thalamum
duxit et reddidit suis sponsis. |

13, 7. *Talia autem dicentes et operantes et in his* Hv 128
 128 *quoque quae sunt secundum nos regiones Rodanenses*
multas seduxerunt mulieres, quae cauteriatas conscien-
tias^a habentes, quaedam quidem etiam in manifesto 4
exomologesim faciunt, quaedam autem reuerentes hoc
 132 *ipsum in silentio sensim semetipsas retrahunt, despe-*
rantes a uita Dei^b: quaedam quidem in totum | absces- Hv 127
serunt, quaedam autem inter utrumque dubitant et
quod est prouerbii passae sunt, neque intus neque foris
 136 *existentes, hunc fructum habentes seminis filiorum*
agnitionis.

13, 120 iudex: iude S || 122 te (codd.) *secusimus* (**praua lectio graeco textui repugnans* **Mass. in n.*): te ex te e om. edd. || 123 autem om. C (suppl. s.l. C²) || omericam C AQ || 126 credit V^{ac} reddit Q || 127 his om. V || 128 quoque quae: quo quae C || rhodanenses edd.: rod- codd. e || 129 multa Q || cauterizatas V tauteriatas Q || 131 exomologesim CV: -sin AQS^e exhomologesim edd. || reuerentes edd. ex gr.: reuertentes codd. e || 132 sensim: sursum S || 132-133 desperantes C cell.: disp- C^x || 134 dubitant et CV: -tantes Ae -tantem QS || 135 prouerbii AQS^e: uerbi C uerbum V || 136 seminis hab. ∞ S

ἐγγύς καὶ ὁ κῆρύξ με κελεύει ἀπολογεῖσθαι· σὺ δέ, ὡς ἐπισταμένη τὰ ἀμφοτέρων, τὸν ὑπὲρ ἀμφοτέρων ἡμῶν
 116 λόγον ὡς ἓνα ὄντα τῷ κριτῇ παράστησον. » Ἡ δὲ Μήτηρ ταχέως ἀκούσασα τούτων τὴν Ὀμηρικὴν Ἄιδος κυνέην αὐτοῖς περιέθηκε, πρὸς τὸ ἀοράτως ἐκφυγεῖν τὸν κριτὴν, καὶ παραχρήμα ἀνασπᾶσασα αὐτοὺς εἰς τὸν νυμφῶνα
 120 εἰσῆγαγε καὶ ἀπέδωκε τοῖς ἑαυτῶν νυμφίοις.

dans un songe, les réalités d'en haut. Voici qu'à présent le Juge est tout proche et que le Héraut m'invite à présenter ma défense. Toi donc, qui connais la nature des deux parties, présente au Juge la justification de nos deux cas qui n'en font qu'un. » En entendant ces paroles, la Mère les couvre aussitôt du casque homérique d'Hadès¹, pour que, devenus invisibles, ils puissent échapper au Juge. Sur le champ elle les tire à elle, les introduit dans la chambre nuptiale et les donne à leurs Époux.